



Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na kompleksową usługę obsługi technicznej Gali Jubileuszowej 110-lecia Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Chemii Przemysłowej imienia Profesora Ignacego Mościckiego

W przedmiotowym postępowaniu w dniu 25.03.2026 wpłynęły następujące pytania, z prośbą o doprecyzowanie wymogów dotyczących wykazania doświadczenia:

Pytanie 1: W OPZ wskazano wymaganie dla ekranu diodowego LED w zakresie pitch P2.0–P2.5. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie ekranu LED o pitchu P2.6 jako rozwiązania równoważnego, przy założeniu spełnienia pozostałych parametrów technicznych oraz zapewnienia wysokiej jakości obrazu adekwatnej do charakteru wydarzenia?

Odpowiedź: Zamawiający określił wymagany zakres pitch jako P2.0–P2.5, co należy interpretować jako przedział zamknięty. Oznacza to, że dopuszczalne są wyłącznie rozwiązania mieszczące się w tym zakresie. W związku z powyższym ekran LED o pitchu P2.6 nie spełnia wskazanego wymagania i co do zasady nie może zostać uznany za zgodny z dokumentacją.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca – w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu (w szczególności w zakresie doświadczenia) – polegał na zdolnościach podmiotu trzeciego, który będzie uczestniczył w realizacji zamówienia jako podwykonawca?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą zobowiązania takiego podmiotu do oddania zasobów do dyspozycji Wykonawcy na czas realizacji zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca – w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu (w szczególności w zakresie doświadczenia) – polegał na zdolnościach podmiotu trzeciego, który będzie uczestniczył w realizacji zamówienia jako podwykonawca - wyłącznie pod warunkami określonymi w paragrafie 5 Projektowanych Postanowień Umowy (PPU), stanowiących Załącznik Nr 2 do Zaproszenia Do Składania Ofert, które muszą być spełnione w całości.

W oświadczeniu, w którym Wykonawca poinformuje, że w realizacji przedmiotowego zamówienia będzie polegał na zdolnościach podwykonawcy musi wskazać nazwę podwykonawcy oraz dokładny zakres zleconych mu prac i wykazać, że w zakresie tych prac wskazany podwykonawca posiada kwalifikacje zawodowe lub doświadczenie, których Zamawiający wymaga - zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu, określonymi w pkt. 7.4.lit.b).

Dla podwykonawcy niezbędne jest również stosowne wypełnienie Załącznika nr 3 (Wykaz wykonanych zamówień) oraz Załącznika nr 4 (Wykaz osób) Do Zaproszenia do składania Ofert.

W rozumieniu Zamawiającego - podwykonawstwo nie może dotyczyć osoby Kierownika Technicznego, lecz wyłącznie Zespołu realizatorów. Niezbędne jest również złożenie wraz z ofertą zobowiązania wskazanego podwykonawcy do oddania zasobów do dyspozycji Wykonawcy na czas realizacji przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 3: W OPZ zostały wskazane podesty kamerowe 4 sztuki
Jednak w żadnym miejscu nie zostało wskazane okamerowanie wydarzenia.
Czy realizacja kamerowa jest po stronie innego wykonawcy?
Jeśli nie, jaką rolę mają spełnić podesty?

Odpowiedź: Realizacja video z wydarzenia jest planowana do przeprowadzenia w ramach odrębnego zamówienia.